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کازرون

تکمیل مرکز خدمات جامع سلامت 
جره و بالاده کازرون نیازمند

۲۰ میلیاردتومان اعتبار است

پروژه  گفت:  کازرون  درمان  و  بهداشت  شبکه  سرپرست 
مرکز جامع خدمات سلامت بخش جره وبالاده این شهرستان 
تکمیل  برای  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۹۷ حدود 

نیازمند ۲۰ میلیارد تومان اعتبار است.
به گزارش ایرنا، فرشیدجاودانی در حاشیه بازدید از این مرکز 
به همراه معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی 
مرکز  کرد:  اظهار  کازرون،  ویژه  فرماندار  و  فارس  استان 
جامع خدمات سلامت بخش جره وبالاده که از مطالبات بحق 
 ۴۰۰ هزارو   ۲ بنای  بازیر  با   ۹۵ درسال  است  منطقه  مردم 
مترمربع عملیات آن شروع شده است و هم اینک ۹۷ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
وی اضافه کرد: تاکنون ۶۰ میلیاردتومان برای احداث آن از 
اعتبارات علوم پزشکی استان و منابع نفتی هزینه شده است و 
برای اتمام این پروژه مهم درمانی به ۲۰ میلیاردتومان اعتبار 

نیاز دارد.
اشاره  با  هم  کازرون  ویژه  فرماندار  مرام  نیک  زین العابدین 
کم  روستاهای  در  درمانی  زیرساخت های  ارتقا  اهمیت  به 
با  برخوردار، گفت: تلاش خود را به کارخواهیم گرفت تا 
همکاری مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و سایر دستگاه های 
اجرایی شاهد افتتاح این مرکز درمانی در هفته دولت باشیم.

مسائل  روزه  بک  بازدید  این  جریان  در  ایرنا،  گزارش  به 
حضور  با  کازرون  درمان  و  بهداشت  حوزه  مشکلات  و 
دانشگاه  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  عبدالخالق کشاورز 

علوم پزشکی استان فارس بررسی شد.

ارسنجان 

تأکید بر نقش مشارکت های مردمی 
در حمایت از اقشار آسیب پذیردردیدار 

پرسنل بهزیستی با امام جمعه ارسنجان

 در آستانه هفته گرامیداشت بهزیستی، رئیس و کارشناسان 
با  اجتماعی  اورژانس  مددکاران  همراه  به  بهزیستی  اداره 
حجت الاسلام والمسلمین عزیزی امام جمعه شهرستان ارسنجان 

دیدار کردند.
تقویت  محوریت  با  که  نشست  این  در  یزدانی:  داور 
ضرورت  بر  شد،  برگزار  اجتماعی  و  دینی  همکاری های 
گسترش شبکه های مردمی حمایت از کودکان بی سرپرست، 

توان یابان و معتادان بهبودیافته تأکید گردید.
ایام ماه  اداره بهزیستی ضمن تسلیت  ابراهیمی رئیس  هادی 
محرم و تبریک فرارسیدن هفته بهزیستی، با ارائه آماری از 

خدمات سال گذشته، اعلام کرد:
با پوشش بیش از ۲۵۰۰ نفر از مددجویان تحت حمایت در 
شهرستان، تیم تخصصی اورژانس اجتماعی، فعالیت ۴ مرکز 
مثبت زندگی، یک مرکز اقامتی میان مدت ترک اعتیاد، دو 
مرکز نگهداری از کودکان بی سرپرست و بد سرپرست و 
اجتماعی  مسیر عدالت  بلندی در  مشاوره، گام های  ۲ مرکز 

برداشته ایم.
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین عزیزی امام جمعه شهرستان 
از  تجلیل  با  بهزیستی  تبریک هفته  مقدم و  بیان خیر  ضمن 
زحمات رئیس و مددکاران بهزیستی تصریح کرد: خدمت به 
محرومان، عبادتی است که پاداش آن را تنها خداوند می دهد.
ایشان همچنین بر لزوم آموزش های دینی برای پیشگیری از 

طلاق و خودکشی و اعتیاد تأکید نمودند.

قیروز کارزین

پیگیری توسعه زیرساخت ها و بررسی 
طرح سرمایه گذاری فولاد در شهرک صنعتی 

قیروکارزین

انعقاد 65 قرارداد سرمایه گذاری 

در شهرک صنعتی قیروکارزین

با  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  سرپرست  نشست 
فرماندار قیروکارزین برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع، نشست مشترکی با حضور عباس 
شهرستان  فرماندار  بهلولی  و  شرکت  این  سرپرست  برنهاد، 
قیروکارزین با هدف بررسی وضعیت زیرساخت ها، اقدامات 

عمرانی و برنامه های توسعه ای شهرک صنعتی قیروکارزین 
برگزار شد.

حوزه  در  سرمایه گذاری  طرح  درخصوص  جلسه  این  در 
تبادل  و  بحث  قیروکارزین  در شهرک صنعتی  فولاد  تولید 
نظر شد. این طرح که با پیگیری نماینده مردم شهرستان های 
فیروزآباد، قیروکارزین و فراشبند در مجلس شورای اسلامی 
 ۲۵۰ بر  بالغ  سرمایه گذاری  حجم  با  است،  بررسی  حال  در 
نفر می تواند  برای ۴۰۰  اشتغال زایی مستقیم  تومان و  میلیارد 
نقش مؤثری در توسعه صنعتی و اقتصادی شهرستان ایفا کند.
صنعتی  شهرک های  شرکت  سرپرست  نشست،  این  در 
صنعتی  شهرک  در  موجود  ظرفیت های  به  اشاره  با  فارس 
بر  بالغ  مساحتی  با  شهرک  این  داشت:  اظهار  قیروکارزین 
غذایی،  صنایع  جمله  از  متنوع  کاربری های  و  هکتار   ۷۵.۵
شیمیایی، سلولزی، فلزی، بهداشتی، خدماتی، کانی غیرفلزی، 
نساجی و ظروف یک بار مصرف، از جمله شهرک های مستعد 

جذب سرمایه گذاری در استان فارس به شمار می رود.
سرمایه گذاران  با  قرارداد   ۶۵ تاکنون  افزود:  برنهاد،  عباس 
فاز  وارد  از آن ها  واحد  منعقد شده که ۱۹  این شهرک  در 
صورت گرفته،  تلاش های  با  همچنین  شده اند.  بهره برداری 
زیرساخت های اساسی از جمله ایستگاه آتش نشانی، ساختمان 
اداری، ایستگاه گاز، شبکه های برق، گاز، فاضلاب، روشنایی، 
جدول گذاری،  مترمکعبی،   ۱۰۰۰ مخزن  چاه،  سبز،  فضای 
کامل  طور  به  گاز  و  برق  آب،  انتقال  خطوط  و  زیرسازی 

اجرا شده است.
به پروژه های در دست اجرا گفت: در سال  با اشاره  برنهاد 
و  زیرسازی  عملیات  تکمیل  شامل  مهم  پروژه  دو  جاری، 
جدول گذاری معابر و همچنین تکمیل شبکه روشنایی شهرک 
بالغ بر ۲  اعتباری  در دستور کار قرار دارد که برای آن ها 

میلیارد تومان پیش بینی شده است.
وی همچنین خواستار حمایت فرماندار شهرستان برای تأمین 
انتظار  نیاز توسعه زیرساخت ها شد و گفت:  اعتبارات مورد 
برنامه ریزی  اعتبارات در کمیته  فرآیند تصویب  می رود در 
این  زیرساخت های  تکمیل  و  توسعه  به  منابعی  شهرستان، 
زمینه  بیشتری  سرعت  با  بتوانیم  تا  یابد  اختصاص  شهرک 

جذب سرمایه گذاران جدید و رونق تولید را فراهم کنیم.
از  تقدیر  ضمن  نشست  این  در  نیز  قیروکارزین  فرماندار 
اقدامات انجام شده در توسعه زیرساخت های شهرک صنعتی، 
بر ضرورت هماهنگی بین دستگاه ها و استفاده از ظرفیت های 

شهرستانی برای تقویت زیرساخت های صنعتی تأکید کرد.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر:

میانگین پیشرفت فیزیکی مدرسه سازی
در این استان به ۶۸درصد رسید

استاندار بوشهر گفت: با مشارکت مردم، خیرین مدرسه ساز و 
پیگیری اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، میانگین 
 ۶۸ به  بوشهر  در  مدرسه سازی  طرح های  فیزیکی  پیشرفت 
درصد رسیده که بالاتر از میانگین کشوری است و پیش بینی 

می شود تا مهرماه این رقم به ۸۵ درصد افزایش یابد.
شورای  نشست  در  زارع  ارسلان  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
توسعه  اصلی  رکن  افزود:  بوشهر  استان  پرورش  و  آموزش 
با توجه به اهمیت این  یافتگی، آموزش و پرورش است و 
حوزه، تکمیل طرح های آموزشی استان به عنوان اولویتی مهم 

به صورت ویژه دنبال می شود.
استاندار بوشهر تصریح کرد: موفقیت در آموزش و پرورش، 

زمینه ساز پیشرفت در سایر حوزه ها خواهد بود.
عدالت  توسعه  نهضت  تحقق  راستای  در  داد:  ادامه  زارع 
عمرانی  طرح های  تکمیل  روند  به  سرعت بخشی  آموزشی، 

آموزشی در سطح استان مورد توجه ویژه قرار دارد.
در  به ویژه  انسانی  منابع  توانمندسازی  لزوم  بر  تأکید  با  وی 
حوزه آموزش و پرورش بیان کرد: ارتقای بهره وری در نظام 
انسانی  نیروی  کارآمدی  با  مستقیم  ارتباط  تربیت،  و  تعلیم 
دارد که این امر از طریق برگزاری دوره های ضمن خدمت و 

آموزش های تخصصی تحقق می یابد.
اوقات  طرح های  آغاز  به  اشاره  با  گفت:  بوشهر  استاندار 
این  شدن  پویاتر  بر  تابستان،  ایام  در  دانش آموزان  فراغت 

برنامه ها نسبت به سال های گذشته تأکید کرد.
بیشتر  کیفیت  با  باید  فراغت  اوقات  برنامه های  افزود:  وی 
و  غیرحضوری  ظرفیت کلاس های  از  گسترده تر  استفاده  و 

فضای مجازی اجرا شود.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد؛

ضرورت راه اندازی میز خدمت

 
در ادارات تعاون استان بوشهر

مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر در لزوم 
راه اندازی میز خدمت درادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی 

استان تاکید کرد.
راهبردی  شورای  رئیس  پروانه،  مرتضی  برنا،  گزارش  به 
رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  تابعه  دستگاه های  هماهنگی  و 
حضور  با  که  شورا  این  نشست  در  بوشهر،  استان  اجتماعی 
از  حمایت  به  اولویت بندی  بر  شد،  برگزار  استانی  مسئولان 
تولیدکنندگان و قشرهای آسیب پذیر تأکید کرد و خواستار 
و  بیمه  حق  وصول  بهبود  برای  عملی  راهکارهای  تدوین 

ارتقای خدمات درمانی شد.
با اشاره  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر 
ملی،  درآمدهای  تأمین  در  بوشهر  استان  ویژه  جایگاه  به 
خاطرنشان کرد: ضریب پشتیبانی استان بوشهر در حوزه بیمه 
دو برابر میانگین کشوری است، بنابراین مطالبه گری بیشتر 

برای خدمات بیمه ای و درمانی کاملًا منطقی است.
بیمه ای  مشکلات  به  رسیدگی  ویژه  میز  تشکیل  وی 
ارائه  با  میز  این  افزود:  و  داد  پیشنهاد  را  تولیدکنندگان 
بیمه ای،  فرصت های  و  بخشنامه ها  درباره  لازم  آموزش های 

می تواند نقش مؤثری در رفع موانع این بخش ایفا کند.
و  پرداخت  درمان  و  سلامت  موضوع  به  ادامه  در  پروانه 
تأکید  درمان  و  پیشگیری  به  همزمان  توجه  ضرورت  بر 
درمان  صرف  هزینه ها  از  عمده ای  بخش  کرد:  تصریح  و 
به  درآمدها  از  بخشی  اختصاص  که  درحالی  می شود، 
پیشگیری از حوادث و بیماری های شغلی، می تواند به سلامت 

پایدار کارگران و کاهش هزینه ها منجر شود.
وی از مدیران استانی و شهرستانی خواست تا با حضور در میز 
خدمت، به صورت مستقیم به مشکلات مردم رسیدگی کنند.

این نشست، بر لزوم حضور نمایندگان مجلس در  در پایان 
جلسات شورای راهبردی تأکید و از اعلام آمادگی یکی از 

نمایندگان برای همکاری در هفته های آتی خبر داده شد.
همچنین پیشنهاد برگزاری چرخشی جلسات در شهرستان های 
مختلف استان به منظور عدالت در ارائه خدمات و رسیدگی به 

مشکلات مناطق محروم مورد تأیید قرار گرفت.
اقدامات در راستای تحقق اهداف کلان وزارت تعاون،  این 
کار و رفاه اجتماعی و ارتقای سطح خدمات رسانی به مردم 

استان بوشهر انجام شده است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 

و صنایع دستی هرمزگان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی زیرساخت های 
گردشگری در سواحل مکران

دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
زیرساخت های  ایجاد  اجرایی  عملیات  آغاز  از  هرمزگان 
گردشگری در ساحل شهر جاسک به عنوان بخشی از برنامه 

توسعه گردشگری سواحل مکران خبر داد.
به گزارش مهر، محمد محسنی گفت: در راستای سیاست های 
در  گردشگری  زیرساخت های  متوازن  توسعه  برای  دولت 
شرق استان و بهره برداری از ظرفیت های مغفول مانده مکران، 
عملیات اجرایی پروژه زیرساختی در ساحل جاسک با تأمین 

بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار ملی آغاز شده است.
وی ادامه داد: در مرحله نخست، احداث ۱۲ چشمه سرویس 
بهداشتی و حمام، ساخت سکوی نشیمن گردشگری، احداث 
کار  دستور  در  ساحل  و کف سازی  محوطه سازی  نور،  برج 

قرار دارد.
محسنی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های گردشگری 
در پویایی اقتصادی و اشتغال منطقه افزود: اجرای این پروژه 
فراهم  را  گردشگران  به  مناسب  رفاهی  خدمات  ارائه  زمینه 
در  خصوصی  بخش  سرمایه گذاری  جذب  بستر  و  می کند 

منطقه را تقویت خواهد کرد.
موقعیت  و  طبیعی  ظرفیت های  بر  تأکید  با  همچنین  وی 
جاسک  کرد:  خاطرنشان  جاسک،  شهرستان  استراتژیک 
بی نظیر،  چشم اندازهای  گسترده،  سواحل  از  برخورداری  با 
مسیرهای تجاری دریایی و پیشینه فرهنگی، یکی از مناطق 
محسوب  کشور  جنوب  دریایی  گردشگری  توسعه  کلیدی 

می شود.

مدیرکل بهزیستی هرمزگان خبر داد:

آغاز طرح غربالگری ژنتیکی در قشم 
برای مقابله با بیماری های نادر

بزرگ  طرح  اجرای  آغاز  از  هرمزگان  بهزیستی  مدیرکل 
غربالگری و مشاوره ژنتیک ویژه مردم شهر رمکان قشم خبر 
داد و هدف اصلی این طرح را پیشگیری از بروز یک بیماری 
ژنتیکی نادر ارزیابی کرد که سلامت جمعیت این منطقه را 

تهدید می کند.
به  اشاره  با  هرمزگان،  بهزیستی  مدیرکل  جهانشاهی،  سامیه 
بهزیستی  تأسیس سازمان  فرا رسیدن چهل وپنجمین سالگرد 

و با شعار امسال »با هم برای بهتر زیستن؛ مشارکت امروز، 
توانمندسازی فردا«، از آغاز اجرای طرح بزرگ غربالگری و 

مشاوره ژنتیکی در شهر رمکان قشم خبر داد.
این برنامه اظهار کرد: این  جهانشاهی ضمن تشریح اهداف 
بانوان منطقه آزاد قشم اجرا می شود  امور  با مشارکت  طرح 
و گامی مؤثر برای ارتقای سلامت خانواده ها و پیشگیری از 

بروز بیماری های ژنتیکی در منطقه است.
با هفته بهزیستی و در  این طرح همزمان  اینکه  بیان  با  وی 
همکاری با سازمان منطقه آزاد قشم آغاز شده است، افزود: در 
جریان این طرح، حدود چهار هزار نفر از اهالی رمکان تحت 

غربالگری ژنتیکی و مشاوره های تخصصی قرار می گیرند.
با تأکید بر اهمیت رویکرد علمی و نظام مند در  جهانشاهی 
این برنامه، عنوان کرد: هدف ما شناسایی ژن عامل بیماری 
نادر ژنتیکی در این منطقه و مدیریت و کنترل پیامدهای آن 
با استفاده از دانش تخصصی است تا بتوانیم آینده ای سالم تر و 

پربارتر برای مردم قشم رقم بزنیم.
بیماری  این  پیامدهای  درباره  هرمزگان  بهزیستی  مدیرکل 
کودکان  می شود  باعث  بیماری  این  داد:  توضیح  ژنتیکی 
بینایی خود را از دست بدهند و در نوجوانی  در دو سالگی 
نیازمند دیالیز شوند، مشکلی که افزون بر عوارض جسمانی، 
خانواده ها  دوش  بر  را  زیادی  اجتماعی  و  روحی  فشارهای 

می گذارد.
پزشک  همراهی  با  غربالگری  این  کرد:  خاطرنشان  وی 
و  می شود  اجرا  استان  بهزیستی  حوزه  در  ژنتیک  مشاوره 
بتوانیم  موقع،  به  مداخله  و  زودهنگام  تشخیص  با  امیدواریم 
به طور  را  منطقه  این  خانواده های  زندگی  کیفیت  و  سلامت 

چشمگیری ارتقا دهیم.
در همین مراسم عادل پیغامی، رئیس سازمان منطقه آزاد قشم 
اظهار کرد:  عمومی جزیره  اهمیت سلامت  بر  تاکید  با  نیز 
انعقاد این قرارداد با هدف پیشگیری از بیماری ژنتیکی نادری 
است که عامل ایجاد معلولیت در میان اهالی قشم بوده و رنج 
و دغدغه های زیادی را برای خانواده ها به همراه داشته است.

متخصصان  مشارکت  با  غربالگری  برنامه  این  افزود:  وی 
را  نفر  هزار  چهار  آزاد،  منطقه  همکاری  و  بهزیستی  حوزه 
در قالب جامعه هدف تحت پوشش قرار می دهد و امیدواریم 
طی سال های آینده شاهد کاهش چشمگیر تولد کودکان با 

معلولیت ژنتیکی در جزیره باشیم.
درمان  مالی  بار  کاهش  در  را  قرارداد  این  نقش  پیغامی 
امیدواری کرد که  اظهار  دانست و  مهم  خانواده ها و دولت 
کیفیت  و  امید  سلامت،  افزایش  موجب  طرح  این  اجرای 

زندگی مردم جزیره شود.
معاونت  نظارت  و  همکاری  با  طرح  این  ایسنا،  گزارش  به 
ظرفیت  از  بهره مندی  با  و  هرمزگان  بهزیستی  تخصصی 
بسته شده  بهزیستی  هفته  در  ژنتیک  پزشکان مجرب حوزه 

است.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان:

راه اندازی ۳۱ واحد نانوایی پخت نان 
کامل در خوزستان

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: ۳۱ واحد 
نانوایی نوع ۲ با پخت نان کامل )سبوس دار( از ابتدای سال 

جاری تاکنون در سطح استان راه اندازی شده است.
امید جهان نژادیان در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: توسعه 
فرهنگ مصرف نان کامل به عنوان یک نان سالم و مغذی، 
بوده و در همین  اداره کل  این  برنامه های محوری  از  یکی 
متوالی  دوره   ۲ برگزاری  جمله  از  متعددی  اقدامات  راستا 
نان کامل در  نان خوزستان و برپایی صبحانه  جشنواره ملی 
فرهنگ سازی در  منظور  به  دبیرستان دخترانه شاهد رضوان 

نسل نوجوان انجام شده است.
وی با اشاره به ۳۱ واحد نانوایی پخت نان کامل افزود: این 
واحدها در شهرهای اهواز، آبادان، جایزان، بهبهان، حمیدیه، 
باوی،  شوشتر،  شادگان،  رامهرمز،  دزفول،  مسجدسلیمان، 

کارون، باغملک و شیبان فعالیت خود را آغاز کرده اند.
جهان نژادیان گفت: راه اندازی نخستین شعبه آکادمی ملی نان 
از  خوزستان  نان  فناوری  و  آموزشی  کانون  عنوان  با  ایران 
دیگر اقدامات این اداره کل در زمینه توسعه فرهنگ مصرف 
نان کامل بوده و این آکادمی با هدف ارتقای کیفیت نان در 

استان ایجاد شده است.
وی اضافه کرد: طبق دستور کارگروه آرد و نان، کیسه های 
تا  می شود  توزیع  قرمز  رنگ  با  نانوایی ها  این  مصرفی  آرد 
همچنین  شود.  مشخص  اول  نوع  نانوایی های  با  آن ها  تمایز 
هزار   ۸۰ مصوب  نرخ  به  را  آرد  کامل،  نان  پخت  نانوایان 

تومان برای هر کیسه دریافت می کنند.
جهان نژادیان با اشاره به نظارت بی وقفه بر نانوایی های اهواز 
غذایی  امنیت  قرارگاه  دستور  اجرای  راستای  در  گفت: 
فعالیت  بر  میدانی  نظارت های  بازرسی ها و  استان خوزستان، 
نانوایی های مناطق ۲، ۳، ۴ و ۵ شهر اهواز همچنان با جدیت 

ادامه دارد.
خدمات  و  غله  اداره کل  بازرسی  تیم های  داد:  ادامه  وی 
مناطق،  این  سطح  در  مستمر  با حضور  بازرگانی خوزستان، 
عملکرد نانوایی ها را از نظر کیفیت پخت، وزن چانه، رعایت 
نرخ های مصوب و نحوه برخورد با مشتریان بررسی می کنند.

رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری اهواز 

خبر داد:

تلاش برای راه اندازی »زیپ لاین« بر روی 
کارون تا زمستان امسال

مردمی  مشارکت های  و  سرمایه گذاری  سازمان  رئیس 
پروژه  از  بهره برداری  برای  تلاش  از  اهواز  شهرداری 

زیپ لاین روی رودخانه کارون تا زمستان امسال خبر داد. 
قرارداد  اظهار کرد:  با ویستا  صادق کهوازی در گفت وگو 
روی  ورزشی(  و  تفریحی  وسیله  )یک  زیپ لاین  اجرای 
رودخانه کارون، سال گذشته منعقد شد و اکنون این پروژه 

در حال اجراست و در مرحله اجرای فوندانسیون قرار دارد.
این  امسال،  زمستان  تا  است  شده  برنامه ریزی  افزود:  وی 
پروژه تفریحی و گردشگری شهر اهواز به بهره برداری برسد. 
مردمی  مشارکت های  و  سرمایه گذاری  سازمان  رئیس 
غربی  ساحلی  بلوار  در  پروژه  این  گفت:  اهواز  شهرداری 
با  و  طبیعت  پل  محدوده  در  کارون  رودخانه  مجاورت  در 

همکاری و مشارکت بخش خصوصی در حال اجرا است.
وی بیان کرد: فعلًا این پروژه در یک خط رفت اجرا می شود 
و در ادامه، در صورت استقبال شهروندان و تضمین بازگشت 

سرمایه، سرمایه گذاری در این پروژه توسعه می یابد.
پروژه های  اجرای  برای  تلاش  به  اشاره  با  کهوازی 
این ماه و ماه آینده،  سرمایه گذاری شهری اهواز گفت: در 
به ارزش ۳ هزار میلیارد  فراخوان پروژه های سرمایه گذاری 

تومان منتشر می شود.
مردمی  مشارکت های  و  سرمایه گذاری  سازمان  رئیس 
پروژه ها  این  از  شهرداری  سهم  کرد:  بیان  اهواز  شهرداری 

حدود یک هزار میلیارد تومان است.
شامل  سرمایه گذاری  پروژه های  این  کرد:  اضافه  وی 
بازارچه در محله های  و  اداری  تجاری،  مجتمع های مسکونی 
شهرداری،  برای  که  هستند  اکباتان  و  مهرشهر  کیانشهر، 

ارزش افزوده ایجاد می کنند. 

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
 

مدیرکل تأمین اجتماعی

استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

افزایش ۴۰ درصدی پرداختی 
به بازنشستگان تأمین اجتماعی 

در کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل تأمین اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: 
با اجرای طرح متناسب سازی و همچنین افزایش احکام سال 
جدید، بیش از ۴۰ درصد به پرداختی ها و هزینه های تعهدات 
افزوده شده  استان  این  اجتماعی در  تأمین  بلندمدت سازمان 

است.
افزایش  این  افزود:  خبرنگاران  جمع  در  سحر  چراغ  رسول 
در راستای اجرای سومین مرحله طرح متناسب سازی حقوق 
بازنشستگان و هم چنین افزایش ۳۲ درصدی احکام در سال 
ماهانه  حاضر  حال  در  کرد:  اظهار  است.وی  بوده  جدید 
استان  بازنشستگان و مستمری بگیران  به  تومان  میلیارد   ۳۴۲
پرداخت می شود، در حالی که این مبلغ در سال گذشته ۲۴۵ 
استان  اجتماعی  تأمین  است.مدیرکل  بوده  تومان  میلیارد 
 ۹۶ ماده  اجرای  با  کرد:  خاطرنشان  بویراحمد  و  کهگیلویه 
بازنشستگان  به  پرداختی  مبالغ  میزان  اجتماعی  تأمین  قانون 
بابت افزایش حقوق نزدیک به ۹۶ میلیارد تومان افزایش یافته 
است.چراغ سحر تصریح کرد: با اجرای طرح متناسب سازی 
و در سومین مرحله اجرای این طرح نیز ماهانه بیش از ۲۲ 
این  بلندمدت  تعهدات  بخش  پرداختی های  به  تومان  میلیارد 
اداره کل اضافه شده است.وی ادامه داد: هم اکنون در استان 
کهگیلویه و بویراحمد ۲۷ هزار و ۵۰۰ بازنشسته و مستمری 
بگیر زیر پوشش حمایت ها و خدمات این سازمان قرار دارند.
استان کهگیلویه  ایسنا، مدیرکل تأمین اجتماعی  به گزارش 
و بویراحمد بیان کرد: هزینه های تعهدات بلندمدت و کوتاه 
حق  محل  از  سازمان  این  درمانی  خدمات  همچنین  و  مدت 
تولیدی،  مراکز  در  شاغلان  به  مربوط  پرداختی  بیمه های 
صنعتی و خدماتی بخش های خصوصی و دولتی تأمین می شود 
آنان  ماهانه  بیمه  حق  پرداخت  و  لیست  موقع  به  ارسال  و 
باعث پرداخت منظم و بدون وقفه حقوق بازنشستگان و ارائه 
خدمات بیمه ای و درمانی به بیمه شدگان و مستمری بگیران 

خواهد شد.

فرمانده انتظامی فسا با تاکید بر ضرورت رعایت کلیه قوانین و مقررات 
صنفی توسط کسبه و متصدیان صنوف، از پلمب ۷ واحد صنفی متخلف 

در آن شهرستان خبر داد.
فرهاد  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
آراوند در تشریح این خبر اظهار داشت: ماموران دایره نظارت بر اماکن 
عمومی طرح کنترل و نظارت بر واحدهای صنفی با هدف ارتقای امنیت 
تیرماه  در  مرحله  چند  طی  را  متخلف  صنوف  با  برخورد  و  اجتماعی 
اشاره  این مدت  از ۲۵۲ واحد صنفی در  بازدید  به  اجرایی کردند.وی 

کرد و افزود: در این راستا مأمورین پلیس به  ۷۹ واحد صنفی تذکر 
ابلاغ و از ۴۱ واحد تعهد اخذ و ۷ واحد صنفی متخلف نیز به علت عدم 
رعایت قوانین و مقررات پلمب نمودند.رئیس پلیس فسا از کشف ۷۴۰ 
عدد دارو در یک واحد صنفی اشاره کرد و گفت: متصدی واحد پس از 
تکمیل تحقیقات با پرونده متشکله روانه دادسرا شد.سرهنگ آراوند با 
بیان اینکه طبق تدابیر و برنامه ریزی پلیس، کلیه واحدهای صنفی سطح 
قوانین و  بر رعایت کلیه  بازدید قرار خواهند گرفت؛  شهرستان مورد 

مقررات صنفی توسط کسبه و متصدیان صنوف، تاکید نمود.

تاکید رئیس پلیس فسا به کسبه و پلمب 7 واحد صنفی متخلف


